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English:  The first edition of the Macedonian magazine "Makedonski golos" published in Russia.

Македонски:  Првиот број на македонското списание „Македонски глас“ издадено во Русија
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	Ова дело е во јавна сопственост во Русија согласно членот 1256 од Граѓанскиот законик на Руската Федерација.
Делото е објавено на територијата на некогашната Руска Империја (Руска Република) освен териториите во Големо Финскo кнежевство (Великое княжество Финляндское) и Полското царство (Царство Польское) пред 7 ноември 1917 и не било преиздадено во тек на 30 дена по првичното објавување на територијата на Советска Русија и било која друга држава.

Руската Федерација (РСФСР,Советска Русија) е историски, но не и правен наследник на Руската Империја.[1][2]





	↑ Министерство за внатрешни работи. Информацдии за наследното право на Руската Федерација, правен континуитет и репатријација (руски)

	↑ Правна управа на Федеративниот совет на Русија. Коментари н аинформациите од Министерството за внатрешни работи (руски)







Доколку е можно - користете {{PD-Russia-expired}} наместо оваа ознака.







Ова дело е во јавна сопственост во САД бидејќи е издадено пред 1 јануари 1929 г.
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